J S S C 第 6-2 号
令和 6 年 1 月 25 日

日本安全保障・危機管理学会会員 各位

日本安全保障・危機管理学会理事⾧ 二見 宣

令和 5 年度航空自衛隊入間基地見学のご案内

寒中お見舞い申し上げます。

さて、能登地震等で基地見学の機会が不明でしたが、この度調整がつきました

ので、標記のご案内をいたします。概ね２０名程度を予期しています。

記

１ 見学日 令和６年３月６日(水)      １２：５０～１６:００(予定)

  ・西武池袋線稲荷山公園駅集合      １２：５０

  ・稲荷山門から航空機展示広場に移動・見学１３：００～１４：１０

  ・T-4 型機格納庫に移動・操縦席に搭乗  １４：１０～１５：１０

  ・基地売店に移動            １５：１０～１６：００

  備考：基地側の状況により変更の可能性があります。

２ 場所 入間基地(最寄り駅：稲荷山公園駅)

  狭山市稲荷山２－３

３ 参加費 ３００円(写真および送付費用等)

  現地にてお願い致します。

４ 申込方法・申込締切

  参加希望者は、令和６年２月２０日までにメールで氏名・年齢・職業・住所・

電話番号を記載のうえ、返信をお願い致します。

  E-mail：info@jssc.gr.jp 、ファックス番号：03-5962-0820

参加希望者は、次の事項を入力して返信してください。

 氏名：

年齢：

 職業：

 住所：

 ℡(携帯)：